CÓDIGO DO CERTIFICADO: E2W36-Q02AE-Y9GM4-NWEYE VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/E2W36-Q02AE-Y9GM4-NWEYE

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "RELATO DE EXPERIÊNCIA: COORDENAÇÃO
DO PROJETO DE EXTENSÃO DE ENFERMAGEM",  de  autoria  de  CÉLIA REGINA DE JESUS SILVA,
DÉBORA  DE  OLIVEIRA  CORTEZ,  KAROLYNE  HERBST  RODRIGUES  CONDE  PEREIRA  E  POLIANA
ANDRADE LIMA foi apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o IV Congresso Brasileiro
de Ensino, Pesquisa e Extensão, na modalidade on-line, realizado no período de 27 a 30 de janeiro de
2025.

Nova Olinda/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO